Совет Депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва
РЕШЕНИЕ

№ 01-54рс от 15.12.2020
О внесении изменения в пункт 2.2 раздела 2 Положения об оплате труда лиц,

замещающих муниципальные должности, утвержденного решением Совета депутатов от 19.10.2012 № 01-41рс
В целях повышения уровня оплаты труда лица, замещающего муниципальную должность, руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Совета депутатов города
Оленегорска от 02.07.2010 № 01-44рс, Совет депутатов решил:

1. Внести изменение в пункт 2.2 раздела 2 Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности,
утвержденного решением Совета депутатов от 19.10.2012 № 01-41рс (в редакции решения Совета депутатов от 06.10.2020 № 01-
31рс), дополнив его после изложенного текстом следующего содержания:

«с 1 января 2021 года:

Наименование муниципальной должности Размер месячного
денежного вознаграждения

(руб.)

Размер месячного денежного
поощрения (руб.)

1 2 3

Глава города Оленегорска
с подведомственной территорией

23497,00 49484,00»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021.
О.Г. Самарский,

Глава города Оленегорска с подведомственной территорией.
А.М. Ляпко,

Председатель Совета депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией.